
 ZARZĄDZENIE Nr 443/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wykonywania pracy zdalnej przez pracowników  
Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina   

Na podstawie art.15zzz w związku z art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz.U. 2020, 1842)  
oraz art. 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t. j. Dz. U. 2020, 1320) 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się Regulamin wykonywania pracy zdalnej przez pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Kierownika Referatu Organizacyjnego do: 

1) dostarczenia Regulaminu kierownikom referatów/biur urzędu oraz do 

zapoznania z treścią Regulaminu pracowników urzędu, 

2) zapoznawania z treścią Regulaminu każdego pracownika przyjmowanego 
do pracy w Urzędzie. 

    § 3. Zobowiązuje się kierowników referatów/biur do: 

1) dostarczenia Regulaminu pracownikom referatów, 

2) zapoznania z treścią Regulaminu podległych służbowo pracowników, 

3) zapoznawania z treścią Regulaminu każdego pracownika przyjmowanego 

do pracy. 

    § 4. Powierza się kierownikom nadzór i kontrolę nad przestrzeganiem Regulaminu 

w podległych im komórkach organizacyjnych. 

    § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 443/2020     

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 30 października 2020 r. 

W związku z art.3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

 zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. 2020, 1842) konieczne jest wprowadzenie 

Regulaminu wykonywania pracy zdalnej przez pracowników Urzędu Miasta i Gminy Murowana 

Goślina. 

 

 

 

 
 


